[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2003г.   № 833                                                                                            г.Цимлянск

О внесении изменений в постановление

главы администрации Цимлянского

района от 11.03.2003г. №203.

В связи с обмером в натуре, уточнением общей площади, предоставления

утвержденного комитетом по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района  чертежа границ земельного участка расположенного по адресу:  пос. Сосенки,

ул. Центральная, №2, кв.1., ранее предоставленного в аренду Снимщикову Павлу

Васильевичу.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления главы администрации Цимлянского района от 11.03.2003г. №203 «О предоставлении земельного участка в аренду

       гр. Снимщикову       Павлу  Васильевичу», изложив его в следующей редакции:

Предоставить гр.Снимщикову Павлу Васильевичу, сроком до1(одного) года, земельный участок площадью 0,0885га, для ведения личного подсобного  хозяйства, расположенный по адресу: пос. Сосенки,

ул. Центральная, №2, кв.1.

2. Пункт1 постановления главы администрации Цимлянского района от11.03.2003г. №203    «О предоставлении земельного участка в аренду гр. Снимщикову Павлу Васильевичу»  считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  комитет по                  управлению имуществом Цимлянского района (Акименко В.М.)

Глава администрации района                                                                         М.Б. Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                                                  С.И.Забазнова

Постановление вносит

МУП «Землемер»